
 

       

  

Rezultate Campionatul Național de Alergare Montană - Distanță Scurtă 
25.09.2022 - Câmpulung Moldovenesc 

      

Seniori + Tineret 12 Km     

FEMININ     

Loc Nume A.N. Categoria Club Rezultat 

1. Florea, Monica Madalina 1993 Senioare  CSM Sighisoara 44:52.41 

2. Eremia, Alina Dumitrita 1998 Senioare  
CS Pandurii Tg.Jiu, CSM 
Tg. Jiu 51:33.45 

3. Tamasila, Yasmina Claudia 2002 Tineret  CSU Poli Timisoara 51:41.76 

4. Dobrita, Ionela Viorica 1987 Senioare  CSM Cluj Napoca 51:47.50 

5. Dragoi, Iulia 1999 Senioare  CSU Poli Timisoara 54:24.63 

6. Bodnariuc, Antonia Gabriela 2002 Tineret  CSM Suceava, CSM Raraul 56:05.16 

7. Malai, Viorica 1975 Senioare  CSM Cluj Napoca 56:07.16 

8. Cepoi, Mihaela Raluca 2001 Tineret  CS Pandurii Tg.Jiu 56:36.78 

9. Hrisca, Nicoleta Ancuta 2000 Tineret  CSM Cluj Napoca 57:16.74 

10. Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 Tineret  
CS Pandurii Tg.Jiu, CSM 
Tg. Jiu 57:32.58 

11. Morosan, Anca-Mirela 2003 Tineret  
CSM Raraul Cl. 
Moldovenesc 58:17.96 

12. Coverca, Ramona Georgiana 2000 Tineret  CSU Poli Timisoara 58:26.16 

13. Ghiuta, Roxana Elena 2002 Tineret  
CSM Suceava, CSU 
Suceava 58:55.54 

14. Irimia, Mihaela 1975 Senioare  CSM Cluj Napoca 1:01:31.94 

15. Catrinar, Bianca Gabriela 2002 Tineret  
CSM Raraul Cl. 
Moldovenesc 1:06:01.00 

16. Tomniuc, Ioana Parascheva 2003 Tineret  CSM Suceava 1:28:09.34 

17. Luca, Maria Karina 2004 Tineret  CSM Suceava 1:28:11.38 

DNF Gatej, Georgiana 2002 Tineret  
CSM Raraul Cl. 
Moldovenesc   

DNS Mutter, Ingrid 1992 Senioare  CSA Steaua Buc.   

DNS Nenestean, Florica-Ionela 1985 Senioare  ACS Scoala Alergarii CSSA   

DNS Simion, Cristina 1991 Senioare  CSA Steaua Buc.   

      

MASCULIN     

Loc Nume A.N. Categoria Club Rezultat 

1. Herman, Peter Daniel 1999 Seniori  SCM Gloria Buzau 41:09.66 

2. Mitrica, Leonard-Albert 1995 Seniori  CSA Steaua Buc. 41:24.77 

3. Miklos, Rares Imre 1998 Seniori  CSM Sighisoara 41:25.46 

4. Zinca, Ionut Alin 1983 Seniori  CSA Steaua Buc. 41:32.86 

5. Damian, Bogdan 1988 Seniori  CSM Cluj Napoca 42:39.75 

6. Mosoiu, Cristian-Marian 1987 Seniori  CSA Steaua Buc. 42:39.82 

7. Toma, Valentin 1999 Seniori  CSA Steaua Buc. 42:41.54 



 

8. Biro, Stefan Alexandru 1999 Seniori  CSM Cluj Napoca 42:44.98 

9. Preda, Andrei Gabriel 1992 Seniori  CSA Steaua Buc. 44:52.41 

10. Stroia, Alexandro 2001 Tineret  CSA Steaua Buc. 44:57.85 

11. Balan, Nicolae 1985 Seniori  CSM Cluj Napoca 45:13.42 

12. Popa, Marius Valentin 2002 Tineret  CSM Sighisoara 45:13.62 

13. Male, Remalian 1992 Seniori  CS Pandurii Tg.Jiu 45:38.07 

14. Tintar, Mihai Andrei 1997 Seniori  CSM Cluj Napoca 45:57.24 

15. Crainic, Andrei Marius 1988 Seniori  CSM Cluj Napoca 46:11.66 

16. Melniciuc, Iulian Andrei 2002 Tineret  SCM Gloria Buzau 46:18.29 

17. Harsan, Paul Bogdan 1987 Seniori  CSM Cluj Napoca 46:33.93 

18. Tocila, Catalin Florin 1999 Seniori  SCM Gloria Buzau 47:35.77 

19. Rus, Daniel Gheorghe 2001 Tineret  
ACS Atlhetic Club Bistrita, 
CS Gloria Bistrita 2018 

48:11.10 

20. Stefu, Alexandru Gabriel 2002 Tineret  CS Stiinta Bacau 48:31.79 

21. Gyorgy, Szabolcs Istvan 1992 Seniori  CSM Cluj Napoca 49:09.94 

22. Ivanescu-Gliga, Andrei 1998 Seniori  CSM Cluj Napoca 49:24.20 

23. Pop, Petru Iulian 2002 Tineret  CSM Dorna 49:56.70 

24. Popa, Nicolae Raul 2001 Tineret  CSM Sighisoara 51:25.79 

25. Groza, Mihai Claudiu 1992 Seniori  ACS Scoala Alergarii CSSA 54:00.46 

26. Stefu, Lucian Mihaita 2002 Tineret  CS Stiinta Bacau 1:00:35.57 

27. Dinu, Alexandru Georgian 2003 Tineret  CS Stiinta Bacau 1:00:46.35 

28. Bouros, Paul Adrian 2002 Tineret  CS Stiinta Bacau 1:26:39.26 

29. Craciun Dumitru Cosmin 2003 Tineret  CSM Suceava 1:28:12.57 

DNS Turlea, Alexandru Florin 1999 Seniori  CS Stiinta Bacau   

      

Juniori U20 - 6 km     

FEMININ     

Loc Nume A.N. Categoria Club Rezultat 

1. Sirbu, Madalina Elena 2003 Junioare U20 

CSM Suceava, CSM Raraul 
C-lung Moldovenesc 24:19.36 

2. Vainer, Bianca Maria 2004 Junioare U20 LPS Botosani 26:17.39 

3. Achihaitei, Crina Amalia 2006 Junioare U20 LPS Botosani 27:24.72 

4. Amarandei, Alexandra 2005 Junioare U20 LPS Botosani 27:27.74 

5. Ticaleac, Stefania Nicoleta 2005 Junioare U20 LPS Botosani 28:39.71 

6. Baraitaru, Maria Elena 2005 Junioare U20 CS Pandurii Tg.Jiu 29:55.97 

7. Podariu, Denisa-Olivia 2006 Junioare U20 LPS Botosani 30:42.83 

8. Politic, Alexandra Florina 2006 Junioare U20 LPS Botosani 30:57.85 

9. Prejmereanu, Alexandra 2004 Junioare U20 CSS Sighisoara 31:20.16 

10. Isaincu, Maria Larisa 2006 Junioare U20 LPS Botosani 31:53.80 

11. Geiger, Evelyne 2004 Junioare U20 ACS Scoala Alergarii CSSA 32:06.65 

12. Boitos, Lavinia 2003 Junioare U20 CSS Sighisoara 33:54.14 

13. Sezer, Yasemin 2006 Junioare U20 LPS Botosani 38:41.81 

14. Mosora, Alexandra 2006 Junioare U20 CSS Sighisoara 40:15.22 

15. Nistor, Raluca Maria 2006 Junioare U20 CSS Sighisoara 48:08.27 

      



 

 

 

 

  

MASCULIN     

Loc Nume A.N. Categoria Club Rezultat 

1. Gut, Dumitru-Florin 2004 Juniori U20 CSM Bistrita 21:42.75 

2. Munteanu, Albert Constantin 2004 Juniori U20 CSS Botosani 21:45.92 

3. Dascal, Andrei 2006 Juniori U20 

CSM Cluj Napoca, LPS Cluj 
Napoca 21:50.73 

4. Costin, Ciprian 2005 Juniori U20 CSS Radauti, CSM Dorna 21:51.40 

5. Cuciurean, Stefan 2004 Juniori U20 CSS Radauti 22:34.05 

6. Tarnauceanu, Marco 2004 Juniori U20 CSS Radauti 22:52.37 

7. Nemtuc, Razvan Marian 2006 Juniori U20 LPS Botosani 23:35.02 

8. Chelariu, Nicusor Andrei 2005 Juniori U20 CS Botosani 23:49.12 

9. Turta, Francesco Valentin 2006 Juniori U20 CSS Radauti 24:02.12 

10. Mirea, Radu Mihai 2005 Juniori U20 CSU Craiova 24:12.77 

11. Pascanu, Andrei Bogdan 2005 Juniori U20 LPS Botosani 24:43.49 

12. Ciobanasu, Marian 2004 Juniori U20 CS Botosani 24:55.53 

13. Prasneac, Alexandru 2006 Juniori U20 CSM Dorna 25:04.61 

14. Daicu, Constantin 2005 Juniori U20 CS Botosani 25:05.93 

15. Kore, Petru Robert 2004 Juniori U20 CSM Dorna 25:15.91 

16. Iluca, Valentin-Sorin 2003 Juniori U20 CSM Dorna 26:02.80 

17. Varga, Ciprian Bogdan 2006 Juniori U20 CSS Medias 26:12.87 

18. Nemtuc, Valentin Iulian 2006 Juniori U20 LPS Botosani 27:19.30 

19. Zavastin, Roberto-Constantin 2005 Juniori U20 CS Botosani 27:55.84 

20. Rusu, Paul Andrei 2006 Juniori U20 CS Pandurii Tg.Jiu 29:30.93 

21. Hanzi, Daniel Fabrice 2005 Juniori U20 CSS Medias 31:53.40 

      

 CLASAMENT ECHIPE ALERGARE MONTANA - DISTANTA SCURTA  

 SENIORI MASCULIN     

      

 1. CSA Steaua Buc PUNCTE    

 Mosoiu Cristian 87 6    

 Zinca Alin Ionut 83 4    

 Mitrica Leonard 95 2    

 Preda Andrei Gabriel 92      

 TOTAL  12    

      

 2. CSM Cluj Napoca (A) PUNCTE    

 Damian Bogdan 88 5    

 Gyorgy Szabolcs Istvan 92      

 Balan Nicolae 85 11    

 Crainic Andrei Marius 88 15    

 TOTAL  31    

 

 

     



 

 

 

 

  

 3. SCM Gloria Buzau PUNCTE    

 Herman Peter 99 1    

 Melniciuc Iulian 02 16    

 Tocila Catalin 99 18    

        

 TOTAL  35    

      

 4. CSM Cluj Napoca (B) PUNCTE    

 Harsan Paul 87 17    

 Ivanescu Andrei 98      

 Tintar Mihai 97 14    

 Biro Stefan 99 8    

 TOTAL  39    

      

 5. CSM Sighisoara PUNCTE    

 Miklos Rares Imre 98 3    

 Popa Raul 01 24    

 Popa Marius 02 12    

        

 TOTAL  39    

      

 SENIOARE     

      

 1. CSM Cluj Napoca PUNCTE    

 Malai Viorica  75 7    

 Dobrita Ionela 87 4    

 Irimia Mihaela 75      

 Hrisca Nicoleta 00 9    

 TOTAL  20    

      

 2. CS Pandurii Tg Jiu PUNCTE    

 Cepoi Mihaela Raluca 01 8    

 Chivoiu Andreea Cerasela 02 10    

 Eremia Alina Dumitrita 98 2    

        

 TOTAL  20    

      

 3. CSU Politehnica Timisoara PUNCTE    

 Dragoi Iulia 99 5    

 Tamasila Yasmina 02 3    

 Coverca Georgiana 00 12    

        

 TOTAL  20    



 

 

 

 

      

 

4. CSM Raraul Campulung 
Mold. PUNCTE    

 Morosan Anca Mirela 03 11    

 Catrinar Bianca Gabriela 02 15    

 Gatej Georgiana 02      

 Bodnariuc Antonia Gabriela 02 6    

 TOTAL  32    

      

 5. CSM Suceava PUNCTE    

 Ghiuta Roxana 02 13    

 Tomniuc Ioana 03 16    

 Luca Maria Karina  04 17    

        

 TOTAL  46    

      

 TINERET MASCULIN     

      

 1. CS Stiinta Bacau PUNCTE    

 Stefu Gabriel 02 20    

 Stefu Lucian 02 26    

 Dinu Alexandru 03 27    

 Bouros Paul 02      

 TOTAL  73    

      

   TINERET  FEMININ      

      

 

1. CSM Raraul Campulung 
Mold. PUNCTE    

 Morosan Anca Mirela 03 11    

 Catrinar Bianca Gabriela 02 15    

 Gatej Georgiana 02      

 Bodnariuc Antonia Gabriela 02 6    

 TOTAL  32    

      

 2. CSM Suceava PUNCTE    

 Ghiuta Roxana 02 13    

 Tomniuc Ioana 03 16    

 Luca Maria Karina  04 17    

        

 TOTAL  46    

      

 

 

 

 

      



 

 

  JUNIORI U20  
MASCULIN      

      

 1. CSS Radauti PUNCTE    

 Tarnauceanu Marco 04 6    

 Cuciurean Stefan 04 5    

 Turta Francesco 06 9    

        

 TOTAL  20    

      

 2. LPS Botosani PUNCTE    

 Munteanu Albert 04 2    

 Nemtuc Razvan  06 7    

 Nemtuc Valentin 06      

 Pascanu Andrei 05 11    

 TOTAL  20    

      

 3. CSM Dorna  PUNCTE    

 Costin Ciprian 05 4    

 Iluca Valentin Sorin 03      

 Kore Petru Robert 04 15    

 Prasneac Alexandru 06 13    

 TOTAL  28    

      

 4. CS Botosani PUNCTE    

 Chelariu Nicusor Andrei 05 8    

 Ciobanasu Marian 04 12    

 Daicu Constantin 05 14    

 Zavastin Roberto 05      

 TOTAL  34    

      

   JUNIORI U20  FEMININ      

      

 1. LPS Botosani (A) PUNCTE    

 Vainer Bianca 04 2    

 Ticaleac Stefania  05      

 Achihaitei Crina 06 3    

 Amarandei Alexandra 05 4    

 TOTAL  9    

      

 2. LPS Botosani (B) PUNCTE    

 Podariu Denisa 06 7    

 Politic Alexandra 06 8    

 Isaincu Larisa 06 10    

 Sezer Yasemin 06      

 TOTAL  25    



 

      

 3. CSS Sighisoara PUNCTE    

 Boitos Lavinia 03 12    

 Prejmereanu Alexandra 04 9    

 Mosora Alexandra 06 14    

 Nistor Raluca 06      

 TOTAL  35    
 

 


